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VÁGÓ MARHA

A magyarok találkozó helye 
EDMONTONBAN1

EMPIRE HOTEL
10246 441h St. Telefon 25075 
Jutányos á-ak, pontos kiszolgá­

lás, csengószolgálat minden, 
egyes szobában I

MAGYAR

BILLIARD-H A LL
MONTREALBAN 
1603 8t Lawrence Blvd. 

SZIVES PÁRTFOGÁST K1R

VARGA JÁNOS
A TENGERSZEM TÜKRECOURTHS-MAHLER

fz
ütása miatt, hosszabb időre elutazott. Ha néha mégis kijöttek 
régi barátai, nem győztek csodálkozni azon, hogy a hajdani ő- 
rült Rochsberg így megváltozott. Hans Rochus maga sem vet­
te észre, milyen emberkerülővé vált lass&nkiht. Dolgozott reg­
geltől estig, aztán beült felesége szobájába s annak két köny­
vét olvasgatta. Eleinte levelezett feleségével, mig volt egy-egy 
elintézni való ügyük. Jöttek a levelek innen is onnan is, udva­
rias hideg hangon. Mostanában ritkult a levélváltás, sőt egé- 

meg is szűnt. Hans Rochus egy lépést sem tett a válás ér­
dekében, ha Ruth szabadulni akar tőle, ám tegye. ö Hans Ro­
chus, nem érezte a szabaddá létnek szükségességét.

Hilda néha bekukkant anyjával együtt. A tábomokné ál­
landóan csodálkozott a fiatal grófné távollétén. Hans Rochus 
Hildával szemben oly hidegen viselkedett, hogy Hilda gyanút 
fogott, vájjon Ruth nem mondta-e el férjének az 6 igazzal ke­
vert hazugságait. Mind a két hölgy meglehetősen rosszkedvű 
volt. Kracht báróval történt esetük óta nem jelenkezett uj kérő 
és Kracht báró, mint hírük kiheverte szerelmi csalódását és egy 
környékbeü fiatal hölgynek udvarol. Ez módfelett sértette Hil­
da hiúságát. Végre egy napon, balzsamul a sebekre, levél jött 
Wendlingtől, a hűségestől, aki végre megegyezett nagybátyjá­
val. Nagybátyja halandó volt egy rangszerinti háztartás fede­
zését vállalni és Wendüng megkérdezte Hildát, hajlandó-e ilyen 
körülmények között hozzámenni.

faital enya, mikor a kis emberkét karjaiba szorította. Ruth va­
lami égi üdvösséget érzett, mikor meglátta gyermekét s hirte­
len megértette, mitől és mily jogtalanul fosztotta meg Hans Ro- 
chust, a gyermek apját. Szabad-e őt tovább is tudatlanságban 
tartania? Komolyan tanakodott magában s nem tudta, mitévő 
legyen. De Emesztin kisasszony nem korlátozta magát vélemé 
nye szabad nyilvánításában. Az apának épp annyi joga vau a 
gyermekhez, mint az anyának.

Ruth örömmel szorította szivére gyermekét.
— Igen drága kicsi szivem, megírjuk apádnak, hogy

I

szén

megszülettél.
De Ruth már felkelt, hetek múltak és még sem Irt. Gyér 

meke ápolása teljesen igénybe vette. Egy percre sem tévesztet­
te szem elől kis fiát. Később Ernesztln szemrehányó tekinteté­
nek hatása alaft, sokszor leült az Íróasztalhoz, de mégsem Irta 
meg a levelet. Nem, érezte, nem találja meg a kellő szavakat. 
Különben is napról-napra várta a válókeresetet. Miért nem ad­
ja már be a válópert férje? Hát nem sürgős neki, hogy megsza­
baduljon tőle? **

Egy napon Ruth szülővárosából Ismeretlen kéz címezte 
levelet kapott. Felbontotta a levelet, egy eljegyzési kártya volt 
benne, mely Hilda Sondbeim és Heinz von Wendling eljegyzé­
sét jelentette.

?-

Ruth az Ijedelemtől és örömtől szivére szorította a kezét. 
Hogy lehetséges ez? Hilda másnak a menyasszonya, most mi­
kor Hans ‘Rochus szabad? Mikor már gazdag s azt vehetné el, 
akit akar? Hiszen Hilda világosan megmondta, hogy Hans csak 
a parancsoló szükség szavára mondott le róla — és most mé­
gis? ... — Talán ezért nem siettette Hans Rochus a válást, 
meit Hilda úgyis elveszel^ számára? De hiszen már hónapok 
óta megvallháttá volna Hildának, hogy szabad! Miért várt Hans 
Rochus a válással hónapokig, miért nem várt rá Hilda, ha sze- 

* rétté? Nem tudott eligazodni zűrzavarában. Csak egy volt előt­
te világos: hiába hagyta ott férjét, hiába titkolta előtte gyer­
meke születését, nem tudta számára a boldogságot megvásá­
rolni.

Hilda nem sokáig habzsolt. Wendling hü volt, jó volt, 
pénze te volt ée Hilda minden udvariója közt őt szerette csak 
Igazán, megígérte, hogy hozzá megy feleségül. De egyelőre 
nem szóltak e megegyezésről senkinek, még Hans Rochusnak 
sem, akit ez most különben te édeskeveset érdekelt volna A 
fiatal grófnak megvolt a maga baja, nem ért rá arra, hogy má­
sok szívügyeivel törődjék. Minden vágya, sóhaja a felesége felé 
szállt, minden fohásza az volt, bárcsak a felesége visszatérne 
hozzá, bárcsak meglágyulna szive a férje forró szerelmétől. De 
aztán eszébe jutottak Ruth szavai: A szerelmet nem lehet eről­
tetni — a ilyenkor elcsüggedt. Már semmit sem remélt.

Április elején a rajnamenti házacskában egy fiúcska szü- Már késő lett volna? Hilda szive fordult másfelé? És 
most Hans Rochus egyedüli, boldogtalanul ül Rochsberg kas­
télyában. Ah! 6 meg tudná vigasztalni, boldoggá is tudná ten-
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letett.
kisasszony csaknem olyan boldog volt, mint a 
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WINFELLD és MIXHIK és un fis 
talember. akivel 122**e» Lethkrid- MAGVAR ORVOSI RENDELŐ!

és aki ett BomestaaOet
Dr. B. Rabinovitchfogott Írjon elmemre. Zám J Imre.

MlBOX 201 Thrre HUls, AJta. B Se. M D C M. 
Teljesen újjáalakított, teg mo­ll. A Dó FARMOK. 8500 fizetek *n 

I aak as egyénnek, aki he tudja blso- 
nyitnál, hogy lereleséBemmel félre- 

evezettem, vagy a vétetnél becsaptam 
volna, ön ha eljön csak úgy Ismerte 
ti meg jútermö fekete agyag föMOn- 

1 két és nsgysserfl éghajlatunkat,
• turisták ezrei keresnek fel nyári 

5 időben Kertészetbe! és tyuktenyéss 
lésre 40 hold Is elegendő, amit gyak­
ran niegvehet $MXV-ért, kevés kész­
pénz és előnyös feltételek mellett. 
Jöjjön vagy Írjon ni alábbi címre: 
John Demeter. BOX 75 Stmtton Ont.

dernebbtil felszerelt orvosi kli­
nika. ahol már magyarul leI- r. Fost Offsea, 011 a ara. Oa.* LA P A T R I Eca. uaBy «6m BELSŐ- van- ée NEMI BETEG­

SÉGEK SPECIALISTÁJA 
Rendelő érák: Raggal 10-töl 

este 9-ig. vasárnap d.e. 11—tig 
tg Ontario Street Eset. 

MONTREAL.

BILLIARD ÍS KUGLI PALYA 
MONTREALBAN 

142 St Catherine St. Eset 
NAGY ASZTAL IS cent.
KIS ASZTAL S cent ,

TALÁLKOZÓ HELYE

tn Hargrave Bt. WINNIPEG. Mán. Csuda. Telefon: 22747. II .

Szetasazti: BÁCSKÁI 9. BÉLA Editor llt

i MAGYAROKA

LESZÚRTA A SAJAT FIATELŐFIZETÉSI AR:
1 ávrs 83.00, Félévre 81.50 KüHőld 84.00 

Bubecriptien in Canada 1 year 83.00 half yaar 81 50 
Te fereign coufitriea 1 year 84.00

I

Dr. Román PniewskyAz esztergommegyei Dömös 
községben Vitra Lajos 65 éves 

4-s gazdálkodó éjjel összeveszett 
Oszkár nevű fiával. A vjbteke- 

* dós hevében az öreg ember fel- 
ELADó más üzleti elfoglaltság miatt i Appointed as subseription and kapott egy konyhakést, nekiron 
egy Jól jövedelmező magyar-néma* advertising representative, Mr. ! tott fiának, akit teljes erejéből

^OSSUCH. wh^ pic- ^Ubeszurt és összevissza ka- 
ley st. Toronto. Ont. 7-9 ture '* shown balow, is visitmg szabolt. A fiatalember áflapo-

the Hungárián settlements of (,a életveszélyes 
Eastern Canada on behalf of 
the "Canadian Hungárián Nsws‘

Obercián István
Sok évi gyakorlattal nagy európai kórházakban 

és klinikákon 
Specialista belső, vér- és női betegségeknél 

3597 ST URBAIN ST.' APT. 8 — MONTREAL 
Corner Prince Arthur St.
RendtlS órák: d u. 3—8_

Telefon: HA. 7623

CIPÉSZ MESTER 
Logan Ave. 313

1T

Apróhirdetések 
előre fizetendők ■X

SZARKA JÓZSEFSí-25. KBMjs be hmm KÖZÉPKOR V komoly lntelllgena lány 
párszáz dollár hozománnyal férjhez 
menne komoly nőtlen vagy özvegyem 
terhez. Elvált ember, kalandor kiméi 
Jen. Leveleket "B.L.” jeligére a ki­
adóhivatalba kérek: 375 Hargrave St 
Winnipeg, Mán.

üzletében magyar pipa és 
(cigaretta dohány, papír 

kapható.
A Kanadai Magyar Újság
ügynöke előfizetéseket, 

hirdetéseket, kerestetéseket 
felvesz a lapszámára.

FELHÍVÁS TELEPEDNI SZÁNDÉKOZÓKHOZ 
Mielőtt farm vételbe belemennének, forduljanak b Uralommal a

KONZULI KERESTETÉS
Felkérem az alant felsoroltakat, 

hogy saját érdekükben inlelőbb kö­
zöljék jelenlegi elmüket az alulírott 
m. klr. konzulátussal.

Tóth Miklós Nyírpilis, Szabón 
Lajos Sajószentpáter, Klics Si­
mon Hercegfalva, Hira János, 
volt elme: 817-13 St. Prince Al­
bert, Sask, Gaga András Nyír­
egyháza. Maranics ‘János Ber- 
zence.

OLVASÓINK FIGYELMESE! Apró- 
hlrdstásslnk között megtörténik, hogy 
kát vagy több hirdetőnk elme ezenoe. 
Kérjük tehát elveeólnkat a feltünte­
tett nevekre nagyon vigyázzanak, 
mert a hirdetik csak a saját nevükre 
érkezett rendelésekért vállalhatnak

L •

BR00KS1 MAGYAR IRODÁHOZ5-8

Ez csak egy levél megírásába kerül, de talán egész élet bot*lóságától 
öv meg. — Farmok eladása, zöldségkertészetek, öntözőberendezéssel 
és anélkül Teljes Irodai ssolgilat. Pénzküldés. Okmánykészítés. 

Beutazási engedélyek. Hajójegyek.

LEVELES sárga cigaretta, avagy pi­
padohányt még három hétig rendel­
het ezen olcsó árért: 10 fontot cso­
mag Ontario bs 81.40, Manitobába 
81.40, más államokba 81.80. Esen el­
ismert zamatos dohányok csak ná­
lam rendelhetők meg, ötéves gyzkor-' 
latom révén sikerült csak. a jobb faj I 
ta dohányok kiválasztása. Joe Hor­
váth R.R. No. 3. Amherstburg, Ont.

MAGYAR OTTHON SZÁLLODA
408—4. Ave. South

.

DEMETR0V1TS DEZSŐ Brooks, AlbertiLakás: 609—13 Str. 
LETHBRIDGE, ALTA.

MANITOBA öNFENTARTó farm ott­
honok. Minek henyéljen a váróéban, 
amikor kiadásait 25%-al lecsökkent 
boti és havonta tisztán kereshet 25-ti.l 
75 dollárig, ha a Yáros környékén la­
kik, ahol pár holdon kertészettel v> 
bsiromfltenyéestészel 
Most van az ideje, hogy jutányosán 
farmot vagy környékbeli otthont vá­
sárol Ion. Keressen fel bennünset el­
helyeződéin végett. C. Buliét. 30< 
Mclntyre Block, Winnipeg. Mán

7-9
Magyar Királyi Konzuléiul 
Royal Hungárián Ceniulite 

625 Royal Bank of Canada Buildlng
WINNIPEG, Mán.

ALEX. A. KELEN IRODA7-16foglalkozhat ?

LEVELES DOHÁNY. Ha keletkans 
dal jól kezelt pipadohányt még nem 
használt, úgy februárban jutányosán 
küldök mindazoknak, akik még nem 
ismerik az alábbi áron bementve 5 
fontos caomagonklnt: On tarlóba 66 
cent, Quebec és Manitobába 70 cent. 
Nova Scotla és Saskatchevanbn 80 
cent, Alberti és British Columbiába 
90 cent. 10 vagy 15 fontos csomag­
ban 10 cent fontja, siállttási díj kü­
lön. Kedvezményes áron csak 5 font­
ig rendelhető. Alkalmat adok, hogy 
a teripelőtől csakis valódi dohányt 
és nem s pajták söpredékét kapja oly 
gyönyörű és mesés áron. L. Rpanlce 
R.R. No. 3 Amhersburg, Ont

ISMÉT VEZET A PÉNZKÜLDÉSI DÍJSZABÁS LESZÁLLÍTÁSÁBAN 
HASONLÍTSA ÖSSZE AZ ALANTI DÍJSZABÁST AKÁRMELYIK IRODA DÍJSZABÁSAIVAL ES GYŐZŐD­
JÉK MEG SZEMÉLYESEN, HOGY OLCSÓBBAN SENKI ÁLTÁL SEM KÜLDHET HAZA PENT MINT

EGYEDÜL CSAK MIALTALUNK
AMERIKAI OOLLARKÜLDÉSEK DÍJSZABÁSA:e-e

„Újra erősek 
és egészségesek lettek 

az idegeim”

(Windsor8ANDW1CH. ONTARIO, 
külvárosa) Grocery A Meat Markét 
Jutányosán eladó, magyar lengyel éa 
angol vevőkör. Érdeklődők Írjanak 
Bugene Klein, 120 Wyandotte Bt. 
Windsor, Ont.

I 5 dollár S.40 100 dollár ........ 101.00
......... 161.50

202.00
......... 282.50

303 00 
...V. 404.00
........... 506 00

606 00
........... 808 00
.........  1010 00

2015 00 
3020.00

10 60 
15.60
20.70
25.70
30.70
40.80 
45 80
50.80 
61 00 
71.00 
81.00

150
KOSSUCH GYULA honfitár­
sunk aki lapunk megbízásából 
előfizetések és hirdetéseket 
gyűjt Keletkanada magyar tele­
pein. Miután az uj és hátralékos 
előfizetések értékének és hirde­
tési összegeknek felvételére is 
feljogosított képviselőnk egyút­
tal helyi tudósításokkal is ellát­
ja a “Kanadai Magyar Ujság"-ot 
ezúton is felkérjük lapunk bará­
tait, hogy bizalommal fordulja­
nak hozzá sajtóügyekben és 
pártfogásukkal segítsék elő mű­

ködésének sikerét.

200
250
300
400

6 1 600"Idegeim elgyengültek és sok fáj­
dalmat okoztak" Írja Mr. Szalmás 
Kálmán Indianapolis. Ind. "Négy é- 
vi gyógykezelés eredménytelen volt, 
amíg Nuga Tone-t kezdtem használni 
Azóta erősek és egészségesek az ide­
geim és nem fájnak többé. Jó az ét­
vágyam, jól alszom és kitünően ér­
zem magam. Mindenkinek kellene 
használni Nuga Tone-t",

Negyvenöt év óta van Nuga Tone 
használatban és mindig megbízható 

| segítője volt az elgvengült, beteges­
kedő embereknek. Hamarosan meg­
szünteti a fájdalmakat, jó étvágyat 
szerez és erőssé és egészségessé te­
szi az embert .^Ne mulassza el Nuga 
Tone használatát v Patikákban kapha 
tó. Ha szomszédságában lévő pati­
kusnál nincs raktáron, kérje, hogy 
rendelje meg a részére a nagybani á 
rusitótúl. Vigyázzon hogy Nuga Tone 
legyen, más orvosság nem hozhat o- 
lyan eredményt.

600
HAT HÓNAPRA keresek egy idősebb 

jrt, akinek jó gyakorlata van a 
kenés-ma szí rozásban és beteg felesé­
gem kezelését vállalná. Fizetés meg­
egyezés szerint. Cím: Stevc WU1, 
Mklóié Laké. Sask

800
1000
2000
3000

FENTI ARAK AMERIKAI DOLLÁRBAN ÉRTENDŐK.
5-8 DINÁR ÉS LEI KÜLDÉSEIT A MINDENKORI NAPI ÁRFOLYAMON SZÁMOLJUK 

LYAMOk GARANTÁLTAN KEDVEZŐBBEK, MINT BÁRMELY BANK VAGY 
PÉNZKÜLDŐ IRODA ÁRFOLYAMAI

KABELDIJ CSAK 25 CENT. /"
írjon még ma az uj pénzküldő IVEKÉRT és győződjék meg személyesen, HOGY OLCSÓBB,

GYORSABB ÉS BIZTOSABB PÉNZKÜLDÉS NINCS, MINT A MIENK.
KÖZJEGYZŐI 
NDORLASI EN G E 
EGEK

GYUMÖLCSÖZTESSE MEGTAKARÍTOTT PÉNZÉT NÁLUNK 6% ÉVI KAMAT MELLETT, 
ELSŐRENDŰ BIZTOSÍTÉK ELLENÉBEN.

ALEX. A. KELEN LIMITED

ARANYPEGÖ, KOF 
EL — EZEN

61

KÜLDJÖN BE $1,00-t éa ml sónak el­
lenében bórmentve küldünk önnek 3 
tucat Importált Modiano Club ciga­
rettapapírt . Vagy II .00-ért bérment­
ve küldünk egy ' font különlegesen 
finomra vágott cigarettadohányt, a- 
vagy durvára vágott pipardohányt. 
Továbbá ll-ért bérmentve küldünk 3 
font különleges 
nyers leveles dohányt. CALGARY 
TOBACCO CO 434—8th Ave. East 
CALGARY, Alta. —

ELADÓ FARM: Rosewood. Mun. 30 
mérföldnylre Winnipegtől keletre. 160 
hold, 125 hold művelés alatt, az egész 
bekerítve. Két csoport hás rR|‘a. 
Teljes állatállománnyal éa felszer- 
léssel. Két családnak kitűnően meg 
felel vagy társaknak. As égésiét meg 
lehet 2600 dollárért vásárolni, ha leg­
alább 1800 dollárt késipénsben lefi­
zetnek. A hátrálékot könnyű részle­
tekben. Bővebbet: C. Buffet, 301 Mc 
Intyre Block, Winnipeg, Mán.

jr'
OKHAJÓJEGYEK 

HAJÓJEGYEK RÉSZLET FIZETÉSRE
ÁTOK 
L Y E KE

ÓHAZA E

minőségű kevert MUTASSA MEG ÁLLANDÓAN 
ANGOL CIKKEINKET 

ISMERŐSEINEK 1456, City Hall Ave. MONTREAL, QUE.Lp-%6-8

MAGYAR HENTES ÜZLET
ALEX'8 MEAT MARKEI 

642 Logan Ave Winnipeg, Mán. 
460 King St ée Dufferin sarok
Raktáron tart friss sertés, mar. 
habost, óhazai minőségű kol­
bászárukat, füstölt szalonnát, há 
jat, zsírt, tojást, édes nemes pap 
rikát. Nagyobb rendeléseket 
házhoz, vidékieket Manitoba te 
rüfetérs utánvéttel (COD.) szál 
Htok. Szivet pártfogást kér 
ZEMNICZKY ELEK tulajdonos

MAGYAR SZÁLLÍTÁSI VÁLLALAT
* y

1443 De Bullien — MONTREAL Tel: 1084 

Elvállal költöaködést és bármilyen szállítást, valamint szén ée fa

%

Dr. W. CHASNEY
M D , C M .OL.M C C 

ORVOS 4a SEBÉSZ
a kanadai Orvsai Tanács tagja, 
montreali 4a Winnipeg! kórhá­

zak volt azako-voea
413 Selklrk Ave. 

WINNIPEG, MÁN. 
Telefon: 55—484 

Beszél németül ée szlovákul!

í!
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